
令和5年度

午前 10時00分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 提出なし

2 提出なし

3 提出なし

4 330,000

5 提出なし

6 提出なし

7 187,000 落札

8 提出なし

9 提出なし

10

11

12

13

14

15

入 札 日 時

契 約 担 当 課

業者名

株式会社萩原建設

　　（入札の執行状況）

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名 称

委 託 業 務 場 所

新井土建

緑峰園

有限会社モミヤマ造園

東野造園土木

業 務 の 概 要

履 行 期 間

契 約 方 法

市内南部地域２小学校・２中学校・１幼稚園における特定校園樹の剪定業務

庭師水谷

株式会社びわ緑化

中川造園

光建設

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

様式第１号（第３条関係）

令和5年6月9日（金）

長浜市室町406番地

株式会社びわ緑化

令和5年10月31日　まで

［所在地又は住所］

［商号又は名称］

随意契約（複数者見積）

　　　　　　　　　　　　　　187,000 円契 約 額 ( 税 込 )

契 約 の 相 手 方

令和5年度　　教総委第46号

教育委員会事務局　教育総務課課

長浜市立小中学校・幼稚園（南部）　特定校園樹剪定業務委託

長浜市神照町311番地ほか




